dtmi t'riimis pro vtribuii adiutQK»»-.et <jueeuiniiuead roaima nosfcrswdevenient, sine ditticiittate ae

iitotit et restituerc» ftatagi'Ums. Ad luis pertinet tota (erra, m«u est su ttftdiuoKuioiiuque Coin.u-.nnnu,
uturchiit AneonUitim, ducato .S|jy]etanu«, tenu coinitisse Muttildis1', civitas ifitvuMIIC et Elfliliil,

Hobiurn» C'esena, Forumpopuli, Foi-liviumt Faventia, Ymolu. Iiononiti, Ferrari», Comu-

fhtm, Atlriante atque Gabctlmn, Ariniinum, Yrbinuui, Munsforotrt l, territoriumHaineuse,

comifutus iJrietuHorii1", uxarchatus Haveunu, Pmitaiiott», Masg» Tmb»ria euro udiiweutilnis torri* et tu

omnibus iilji» «d Horaaiiam eeelesiam j^ertinentibus, cm» omnibus finibus, territoriis, utquu

însults in terra manque ad proviitem», civitates", teiritorin ut° loca prediehi quoquo
inodu pertinentibus, ut supraseriptasi" provincias, eivitate.s, loca et territoria neenon

et oiiuiia supraiticta1' liatiuat Hohhuw L'cclesiti in iwr|)utuum cum otnni iurîsdietioni. distrk-tu

et honore *uo. Vc-ruintantcn vtmi ad recipiotiiium coronam imtierit vel pro neccesaîtatibus ucelesie is

ftb iipcRtoltca soilt* vocitti veiierimu» do mundiito .«tintai pontificis rccipit'intis procuntttones «ivc

tudrum al) ipais. (7) Outnia igitur supradieta tain propriis seu spoL'ialibus provinciavtin),
terrarum. civitatum atque loeorum expressti vocubulis quam utiam non expregga et

(jiiueuniHH;alla pertinent ad Homnimm eccfesiain de voluntiite et con^cicnU», consilio et uoiueaxu

prineipum imperii libère illi II diiinUimu.s,ronuntiitmu» et restituiinns, necuon ad omnem «crupuluiu

removemiam, ptout mulius vntet et ufficacius intellii; (le novo concettimtis, conterimu» et domi-

imu.s, ut subluta omnis eontentioni» et disaensioim itmturia, tinifii pax et plenn concordia inter

pcetemam et imperium persévèrent. (&) Adintorei erimus ad retinendnm et det'cndendutn eccksie

Romano rogimin Sicilie ciim omnibus ad ipsum apectantibus ta m citiu Farmn, <iuiiuiultra, necnott

(.'orsicam et Surdiniain »ae'1 cetera itira que ud ciim pertinere noseuntur, tanniunm devotus filins jr.

et eatholica» priiieepa. (9) Promittimna tiuû(|iie beato Petro, eelesfw regni ekvigcro, ae vobis

palri sanciissimo ipsius beati l'etri eeterisque vestri» suceessoribu» et eidem Itoumno t'ccteeic,

quod per nos vel per aiium sua ulto» non otoupul>imu«née invademus iu totum vel in purtein

aliiiuas terras ipsius eeclcstie Komane uni vaseullonim eius, qiiii!ir iure t'eudi vol sub ctiihhs seu

iiltcrnis prestatioais tituto sive alio <tuoetunqtie modo tenent ait ipsa ecclegia, lier eas vel earom »,